DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS
ÀS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO DE FACILITADORES DO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

A Comissão de Seleção DO EDITAL UNA-SUS/UFPel Nº 01/2025, torna público o resultado dos
recursos relativos às inscrições não homologadas no Processo de Seleção de Facilitadores para
atuarem na oferta do Curso De Pós-Graduação Lato Sensu - Especialização em Medicina de Família
e Comunidade, na modalidade EAD, no âmbito da execução em rede do Programa Mais Médicos para
o Brasil (PMMB).

RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS ÀS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CPF NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

400.XXX.XXX-16 ABILIO MARTINS DE SOUSA
JUNIOR Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

045.XXX.XXX-09 ADRIANA CARVALHO DE
OLIVEIRA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou os itens 9.4.1 .1 e 9.4.1.3.

067.XXX.XXX-38 ALAINA HERRERA ZORRILLA Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

105.XXX.XXX-26 ALDIONOCESAR DE PAULA
VILLELA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

001.XXX.XXX-02 ALESSANDRA CRISTINA
PEREIRA DOS SANTOS Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

040.XXX.XXX-66 ALEXANDRE RÉGIO GOMES Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

529.XXX.XXX-91 AMANDA PEREIRA TRIANI Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

007.XXX.XXX-33 ANDREIA CARLA RODRIGUES
DA COSTA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

027.XXX.XXX-60 ARLENE RAIANNY MELO
OLIVEIRA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

013.XXX.XXX-00 AUDREY CABRAL FERREIRA
DE OLIVEIRA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

096.XXX.XXX-24 BRUNA AMELIA DA SILVA Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

106.XXX.XXX-43 CARLA GIANNA LUPPI Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

058.XXX.XXX-37 CAROLINA DE MORAES
PIGOSSO Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

600.XXX.XXX-58 CLAUDIA GUEVARA
PANDOLFO Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou a revalidação do diploma referente ao
item 9.4.1.2.

356.XXX.XXX-11 DANIEL DA SILVA SOUZA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou itens 9.4.1.1, 9.4.1.2, 9.4.1.3, 9.4.1.4,
9.4.1.5 e 9.4.1.6.

345.XXX.XXX-66 DANIEL DO NASCIMENTO
ANTONIO Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

816.XXX.XXX-04 DIEGO PIANA MENDES Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

078.XXX.XXX-02 DOUGLAS REIS ABDALLA Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

016.XXX.XXX-90 EDUARDO RIBEIRO LESSA Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

333.XXX.XXX-80 ESTELA MARIA MOTA OLEIRO Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou os itens 9.4.1.1, 9.4.1.2, 9.4.1.3,
9.4.1.4, 9.4.1.5 e 9.4.1.6.

021.XXX.XXX-76 FÁBIO BARRETO SANTOS Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

059.XXX.XXX-60 FABRÍCIA DE OLIVEIRA E
SILVA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou itens 9.4.1.1 e 9.4.1.6.

053.XXX.XXX-02 FERNANDO WOLSKI RENNO
CAMPOS Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.2.

035.XXX.XXX-63 FILIPE PEDRAL SAMPAIO DE
SOUZA DANTAS Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

061.XXX.XXX-60 FRANCINNE VITORIA SILVA Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

016.XXX.XXX-36 GABRIEL FERREIRA TOGNON Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

032.XXX.XXX-40 GEFERSON PELEGRINI Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

019.XXX.XXX-06 GEISIELI TURRI Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

024.XXX.XXX-17 GRAZIELA MELZ Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou itens 9.4.1.1, 9.4.1.3, 9.4.1.5 e 9.4.1.6.

009.XXX.XXX-13 HENRIQUE DE AZEREDO
MIRENDA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

098.XXX.XXX-53 HILARIO LOURENÇO DE
FREITAS JUNIOR Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou os itens 9.4.1.1 e 9.4.1.2.

088.XXX.XXX-86 IANA MABEL DE MARCO
FAZZIONI Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.1.

005.XXX.XXX-08 JELCINEIA DA SILVA PEREIRA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou comprovação completa para o item
9.4.1.4, nem o item 9.4.1.6.

217.XXX.XXX-90 JOSE LEONCIO MELO DE
ANDRADE JUNIOR Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou os itens 9.4.1.1, 9.4.1.2 e 9.4.1.3.

036.XXX.XXX-01 JULIA ZUBARAN DE OLIVEIRA Deferido

902.XXX.XXX-49 JULIANA SOARES MARTINS Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

014.XXX.XXX-43 JULIANO MELO DA SILVA Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

012.XXX.XXX-33 JURACI POLTRONIERI Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

429.XXX.XXX-97 KEILA TENORIO MAXIMO Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou comprovação completa para o item
9.4.1.4.

044.XXX.XXX-02 KETLEN DE MELO MORAES Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

112.XXX.XXX-57 LAILA DE ALBUQUERQUE
SCHLUTER Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

129.XXX.XXX-40 LEONARDO OGGIONI
PERUZINI Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

055.XXX.XXX-39 LOUIS JARA RAMOS Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou o item 9.4.1.5.

124.XXX.XXX-64 LUCAS ARAÚJO DA SILVA Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

058.XXX.XXX-04 LUCAS ARAÚJO TRINDADE
SUFFREDINI Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.1.

389.XXX.XXX-42 LUCAS VINICIUS DE LIMA Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

772.XXX.XXX-68 LUCIANO NUNES DURO Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

004.XXX.XXX-33 LUIS EDUARDO FERNANDEZ
PEGORARO Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou os itens 9.4.1.1 e 9.4.1.6.

044.XXX.XXX-35 MARCOS VINICIUS
RODRIGUES OLIVEIRA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou itens 9.4.1.1, 9.4.1.2, 9.4.1.3, 9.4.1.5 e
9.4.1.6.

024.XXX.XXX-85 MARIA AURORA DROPA
CHRESTANI CESAR Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

097.XXX.XXX-50 MARIA DA CONCEIÇÃO
FERREIRA DA SILVA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

418.XXX.XXX-15 MARIA LAURA SILVEIRA
NOGUEIRA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

026.XXX.XXX-30 MARÍLIA CAROLINE BREYER Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

410.XXX.XXX-19 MARINA FALEIROS DE
OLIVEIRA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

067.XXX.XXX-03 MARIUSKY DEL RIO GARCIA Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

140.XXX.XXX-92 MATHEUS DE SOUZA
ABRAHÃO Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou comprovação completa para o ítem
9.4.1.4.

903.XXX.XXX-00 MICHELLA KAYS MANICOBA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição os
documentos comprobatórios para o item 9.4.1.4.
não continham identificação.

056.XXX.XXX-28 NILO SÉRGIO VIEIRA COSTA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição os
documentos comprobatórios para o item 9.4.1.4.
não continham identificação.

343.XXX.XXX-40 PATRÍCIA SANTOS VAZ DE
LIMA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

706.XXX.XXX-12 PEDRO DIEGO JIMENEZ
SALCES Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

017.XXX.XXX-39 SIMONE CARVALHO HIPÓLITO Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

044.XXX.XXX-60 SÓCRATES SOUSA GOMES Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

127.XXX.XXX-51 TAYNARA PINHEIRO
CARVALHO CATARINA Indeferido

O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou itens 9.4.1.5 e 9.4.1.6.

027.XXX.XXX-09 THAÍS QUEIROZ LANDI Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

408.XXX.XXX-01 VINICIUS BALDAN Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

054.XXX.XXX-94 VINÍCIUS MARIANO AGUIAR Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

067.XXX.XXX-24 YANISEY DEL RIO JAY Indeferido
O período recursal não se destina a suprir lacunas
documentais. No momento da inscrição não
apresentou item 9.4.1.6.

Pelotas, RS, 21 de julho de 2025.

Comissão de Seleção
Processo Seletivo de Facilitadores Edital 01/2025

Universidade Federal de Pelotas

		2025-07-21T17:04:09-0300